登録を受けた労働局名：大分労働局
登  録  番  号：登録教習機関 大分１２－０１
登録有効期間の満了日：令和１１年３月３０日

   関係者各位

                       林業・木材製造業労働災害防止協会

                         大分県支部

                        支部長  井 上 明 夫

       木材加工用機械作業主任者技能講習の開催について（案内）

 平素より当支部の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 この度、標記技能講習を下記のとおり開催することに致しました。

 受講を希望される方は、木材加工用機械作業主任者技能講習実施要領（別紙１）等の受

講資格を確認の上、申し込み手続きをされますようご案内申し上げます。

                    記

１．開催日時  令和６年１１月 ７日（木）８：３０～１７：３０

            １１月 ８日（金）８：３０～１７：４０

２．開催場所  大分県林業会館本館１階 会議室

         （大分市花園二丁目６番５１号）

３．講習時間  木材加工用機械作業主任者技能講習日程表（別紙３）のとおり

        なお、２日目の最後に修了試験実施します。

４．受講資格  木材加工用機械作業主任者技能講習実施要領（別紙１）及び厚生労働大

臣が定める者の受講資格（別紙２）のとおり

５．提出資料（郵送にて）

（１）木材加工用機械作業主任者技能講習受講申込書及び修了書台帳

（２）証明写真 ２枚〈申込書添付用・修了証用〉（裏に氏名を記入のこと）

   大きさは縦３.０ｃｍ×横２.５ｃｍ、脱帽、３０日以内に撮影したもの

   身分証明（運転免許証）のコピー

   ※身分証明(運転免許証)のコピーは確認後、責任をもって廃棄いたします。

６．申込期限  令和６年１０月２４日（木）

７．受 講 料  ２０,９００円（テキスト代含む）

受講料の支払いについては、申込み後の講習案内に記載

８．受講時持参するもの  受講票 ノート 筆記用具

９．申 込 先  林業・木材製造業労働災害防止協会大分県支部

         〒８７０－０８４６

         大分市花園二丁目６番５１号（大分県林業会館内）

           ＴＥＬ／ＦＡＸ：０９７－５４５－３５３０